1/1

2017 年 7 月 12 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

九州北部豪雨災害への支援について

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長：菊地 哲、本社：東京都千代田区、略称：

CTC）は、この度の九州北部を襲った記録的な豪雨による被害に対し、被災地支援として 100 万円の

義援金を拠出することを決定しましたのでお知らせします。

あわせて、九州北部豪雨災害への支援として本日から社内募金も開始しました。

被災者の皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申

し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

TEL：03-6203-4100／E-mail：press@ctc-g.co.jp

mailto:press@ctc-g.co.jp